[bookmark: _GoBack]ОТЧЕТ об осуществлении расходов дорожного фонда муниципального образования   Русско-Высоцкое сельское поселение  МО Ломоносовский  муниципальный район  Ленинградской области на реализацию мероприятий Программ муниципального образования в рамках государственной программы  Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» по состоянию на 01.05.2015 года
	№,п/ п
	Наименование показателей
	Плановое значение показателей по Соглашению                    
(гр.11-15 Прилож. № 1)
	 
	Выполнено 
	Оплачено подрядчику               
(Кассовые расходы МО) 
	 
Остаток средств
	Причины неиспользования средств 

	
	
	Ввод мощностей в 2015 году
	Всего, руб.
	в том числе за счет средств дорожного фонда :
	Ввод мощностей 
	Всего, руб.
	в том числе за счет средств дорожного фонда 
	Всего, руб.
	в том числе за счет средств дорожного 
	Всего, руб.
	в том числе за счет средств дорожного 
	

	
	
	кол-во единиц 
двор.террит-й, 
проездов

	кв.м
	км
	
	ЛО
	МО
	кол-во единиц 
двор.террит-й, 
проездов

	кв.м
	км
	
	ЛО
	МО
	
	ЛО
	МО
	
	ЛО
	МО
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	Межбюджетные трансферты, ВСЕГО:
	Х
	Х
	Х
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	Подготовка документации для 
проведения аукциона в 
электронной форме

	
	в том числе по Программам и мероприятиям:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения, в т.ч. в населенных пунктах. ВСЕГО: 
	Х
	1140
	0,19
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	

	
	из них:
	
	
	
	

	1.
	Ремонт автомобильных дорог, всего: 
	Х
	1140
	0,19
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	

	
	в том числе по объектам:
	
	
	
	

	1.1
	ремонт а/д общего пользования местного значения - ул. Павлика Филимонова (от д.№44 до д.№ 50) с.Русско-Высоцкое 
	Х
	1140
	0,19
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	764 243,52
	571 500,00
	192 743,52
	


Местная администрация муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район район  Ленинградской области
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение _________ /Л.И.Волкова/
Главный бухгалтер ______________________ Е.В. Батуренко
МП
